Matricula

2018105525

2018106649

2018106353

2019111367

2017203942

2017208724

201520049

201610943

201510786

201510780

201420058

2018105884

2018106335

2018105623

201520244

201510361

Uk B

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO — PROGRAD
Coordenadoria de Politicas e Planejamento da Graduagao
Nucleo de Gestdo de Processos Seletivos

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO SEGUNDO CICLO

1* CHAMADA
Nome do Candidato Modalidade* CRA CPK IK Curso
TURI RAMOS SIMOES DIAS AC 8,1 0,000 = 6,470 BACHARELADO EM MATEMATICA
VITOR ANDRADE FARIAS AC 8 0,000 = 6,400 ENGENHARIA CIVIL
VITOR CALMON ALMEIDA AC 7,6 0,000 6,120 ENGENHARIA CIVIL
IGOR ALMEIDA SOARES NOIA AC 73 0,000 6,110 ENGENHARIA CIVIL
KARINE GOMES CRUZ AC 73 0,000 52810 ENGENHARIA CIVIL
NADGYLA LAYANA TOFOLO SILVA AC 7 0,000 = 5,600 ENGENHARIA CIVIL
DIEGO NETTO SOUZA RIBEIRO AC 7.3 0,000 = 5,510 ENGENHARIA CIVIL
YASMIN CARDOSO LOUVORES AC 59 0,000 4,630 ENGENHARIA CIVIL
WILLIAN SANTOS BARBOZA AC 5,7 0,000 4,390 ENGENHARIA CIVIL
MURILO OLIVEIRA GOMES AC 5.4 0,000 4,080 ENGENHARIA CIVIL
BIANCHA SABINO DO NASCIMENTO L1 6,7 0,000 = 4,890 ENGENHARIA CIVIL
MONYQUE SANTIAGO DE JESUS L4 7,6 0,000 = 6,120 ENGENHARIA CIVIL
DEIVID GOMES SILVA AC 8,5 0,000 6,750 ENGENHARIA DA COMPUTACAO
TIAGO ALMEIDA SANTOS AC 7,7 0,000 6,190 ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO
GABRIEL SAMPAIO DE OLIVEIRA AC 6,1 0,000 = 4,670 ENGENHARIA DA COMPUTACAO
ARTHUR FELIX DE SANTANA LIMA AC 5,5 0,000 = 4,150 ENGENHARIA DA COMPUTACAO

Classif.

1

1

Opc¢ao
1

1

Status
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)



Matricula

2018102659

2018107360

201520395

2017109430

201421049

201411751

2018102828

2018111193

201521217

201520413

2017208125

2017204000

2017112187

201610300

201520051

201520226

Uk B

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO — PROGRAD
Coordenadoria de Politicas e Planejamento da Graduagao
Nucleo de Gestdo de Processos Seletivos

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO SEGUNDO CICLO

Nome do Candidato
JONAS MIRANDA DE JESUS
CLENILTON DE SOUSA ALVES
LEANDRO FREITAS SALES
CAMILA SANTOS OLIVEIRA
SHEYLA CAMPOS SANTIAGO
FILLIPE VALENTE BRAZ
JOAO PEDRO DE ALCANTARA CARIBE
AIRAN MAGALHAES MOURA
CARINE MOREIRA GONCALVES

ANDRESSA CLARA BARBOSA DE ARAUJO

GABRYELLE DUARTE SILVA ALVES
MATEUS PIRES MENDES
JOSIAS DA SILVA ALVES SOUZA
LUCAS LOPES RIOS DA SILVA
FELIPE HAYNE DE ANDRADE

VICTOR HAYNE DE ANDRADE

Modalidade*

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

L3

AC

AC

AC

AC

AC

1* CHAMADA
CRA CPK IK
8,5 0,000 = 6,950
8,1 0,000 6,670
7,6 0,000 5,920
72 0,000 5,840
6,6 0,000 5,020
6,1 0,000 4,670
8,7 0,000 7,090
8,2 0,000 = 6,740
8,2 0,000 = 6,340
8,2 0,000 = 6,340
7,7 0,000 = 6,290
7,1 0,000 5,670
72 0,000 5,640
6,8 0,000 5,260
6,4 0,000 5,080
6,5 0,000 5,050

Curso
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Energias (Bacharelado)
Engenharia de Materiais (Bacharelado)
Engenharia de Materiais (Bacharelado)
Engenharia de Produgdo (Bacharelado)
Engenharia de Produgdo (Bacharelado)

Engenharia de Tec. Assistiva e Acessibilidade
(Bacharelado)

ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

Classif.

Opcao

1

Status
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)



Matricula

2017111303

201610230

201520052

201521114

201510531

201611022

201610268

201610941

201510029

201512006

201512006

201611293

201611263

201611258
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO — PROGRAD
Coordenadoria de Politicas e Planejamento da Graduagao
Nucleo de Gestdo de Processos Seletivos

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO SEGUNDO CICLO

1* CHAMADA
Nome do Candidato Modalidade* CRA CPK IK Curso
JEFFERSON SANTOS DE SOUZA AC 7.3 0,000 = 5,710 ENGENHARIA MECANICA
LARISSA VIEIRA DOS SANTOS AC 6,5 0,000 5,050 ENGENHARIA MECANICA
MATEUS BRITO TRAJANO AC 6,3 0,000 4,910 ENGENHARIA MECANICA
GENIVAL BENTO GONCALVES SANTOS AC 5,7 0,000 = 4,590 ENGENHARIA MECANICA
ALAN FREITAS DOS SANTOS AC 52 0,000 = 3,940 ENGENHARIA MECANICA
JEAN MONTEIRO DOS SANTOS L2 6,6 0,000 5,120 ENGENHARIA MECANICA
DANILO CONCEICAO CALDAS L2 6,4 0,000 = 4,980 ENGENHARIA MECANICA
JOANA MARTINS DE QUEIROZ ALVES HILARIAO L3 6,7 0,000 = 5,190 ENGENHARIA MECANICA
IAGO PEREIRA DE CARVALHO L2 7.3 7,060 = 6,822 MEDICINA
JOSUE BARRETO DE ALMEIDA JUNIOR L3 7,8 7,610 7,582 MEDICINA
JOSUE BARRETO DE ALMEIDA JUNIOR L3 7,8 7,610 7,582 NUTRICAO
SUZIANE ARAUJO MARTINS L2 7.8 0,000 5,960 Politica e Gestdo Cultural (Tecnologico)
LUCELENA DA CRUZ ARAUJO L2 7,5 0,000 5,750 Politica e Gestdo Cultural (Tecnologico)

CAMILA SANTOS SILVA L2 72 0,000 5,540 Politica e Gestdo Cultural (Tecnologico)

Classif.

Opcao

Status

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)

CONVOCADO(A)
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO SEGUNDO CICLO
1* CHAMADA

* Legenda:

AC - Ampla Concorréncia

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas;
L1D - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas publicas;

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas;

L2D - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas;

L3 - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas;

L3D - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas;

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas;
L4D - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas



